
友紘会総合病院送迎バス 時刻表
千里ニュータウン方面

１便 ２便 ３便

病院発 7:50 10:20 12:20

豊川駅 - - 12:25

小野原東 7:55 10:25 12:30

小野原東５丁目 7:56 10:26 12:31

小野原南 7:57 10:27 12:32

青山台４丁目 8:05 10:35 12:40

北千里医療ビル 8:07 10:37 12:42

ゆらら藤白台 8:10 10:40 12:45

古江台小学校 8:13 10:43 12:48

さゆり幼稚園前 8:14 10:44 12:49

津雲台５丁目 8:19 10:49 12:54

阪急山田駅 8:22 10:52 12:57

内田クリニック 8:32 11:02 13:07

ルネグランディル 8:35 11:05 13:10

病院着 8:40 11:10 13:15

平日・土曜


	スライド 1

